令和２年２月２８日

 生徒・保護者様

福島県立安積黎明高等学校長 菅野 哲哉

３月３日（火）の対応について

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申しあげま

す。

 さて、新型コロナウイルス感染症に対する対応では、県教育委員会より「県立高等学校は

３月２日から臨時休業とするが、休業中の生活・学習等の事前指導、生徒・家庭との連絡調

整等の観点から、３月３日は登校日とする。」との通知がありました。このため、本校では

３月３日を生徒登校日として、下記のような日程で午前中に授業を実施します。

 つきましては、ウイルスに対する感染防止を徹底したうえで、３日の生徒の登校について

ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 登校日     令和２年３月３日（火）

２ 日 程     午前中５０分授業４校時

         １校時    授 業

         ２校時    授 業

         ３校時    清 掃

          ４校時    ＬＨＲ

                放 課

３ 部活動     部活動は行わない。

 （事務担当 教頭 Tel ０２４-９３２-０４４３）